
 

 

 

 

 

Předběžná konzultace zadání zakázky „Chomutov, Hornická 4387 – rekonstrukce bazénu ZŠ“ 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás požádat o konzultaci připravované veřejné zakázky s názvem „“Chomutov, Hornická 

4387- rekonstrukce bazénu ZŠ“, kterou hodlá Statutární město Chomutov v průběhu května vyhlásit. 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce vedoucí ke zlepšení technického stavu prostoru 
bazénu. Zejména jde o nový nerezový bazén, osazený do stávající ŽB nádrže. Dále se jedná o výměnu 
vzduchotechnické jednotky a modernější úpravnu bazénové vody. Provedeny budou také obnovy 
povrchů – nové dlažby a obklady.  
V prostoru nad bazénem bude zřízen nový voděodolný podhled se zapuštěným osvětlením. 
Provedeny budou úpravy na vytápění a nové rozvody elektroinstalace. Dále budou osazeny nové 
výplně otvorů (okno a dveře). U bazénu budou umístěny nové lavičky a v místnosti stávající sauny 
bude zřízen sklad pomůcek pro plavání včetně nových regálů. Dále budou osazeny nové přenosné 
hasicí přístroje. 
 
Bourací práce 
Při bouracích pracích budou ubourány veškeré staré dlažby a obklady. Dále bude ubourána část ŽB 
nádrže bazénu za účelem zaoblení plavecké části. Nový nerezový bazén bude samonosný. Také ŽB 
šachta s armaturou a přelivem vedle bazénu pod podlahou bude ubourána. Po vybourání je nutné 
stávající strop doplnit obdobným způsobem jako je nyní, pomocí stropních panelů a betonové desky s 
výztuží KARI. Také budou ubourány drobné betonové patky po vzduchotechnice či úpravně vody. Pro 
výměnu VZT jednotky bude potřeba ubourat montážní otvor, který bude následně dozděn z 
pórobetonových tvárnic. V prostoru strojovny bude v podlaze vybudován nový technologický kanál, 
který propojí bazén a úpravnu vody.  
 
Těleso bazénu 
Konstrukční systém nerezového bazénu se skládá z vyztužených ocelových konstrukcí uchycených 
staticky v předepsaných bodech dle projektové dokumentace. Na tyto konstrukční části je vodotěsně 
navařeno bazénové dno a další části a díly bazénového tělesa. Tímto způsobem je vytvořena 
nerezová samonosná vodotěsná vana. 
 
Jedná se o velmi specifický výrobek, který vyžaduje maximální pozornost při jeho instalaci a výrobě. Z 
výše uvedených důvodů je kladen důraz na kvalitní provedení svářečských prací. Tyto musí být 
vykonány pouze osobami s odpovídající kvalifikací a je nutno je provádět dle normy ČSN.  
 

Podrobnosti ohledně chystaného záměru, rozsahu a obsahu poptávaných služeb jsou obsaženy 

zejména v podkladech, které jsou k dispozici ke stažení na následujícím odkazu: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1224.html   

Součástí podkladů jsou také informace o uvažovaném způsobu zadání zakázky, způsobu hodnocení 

nabídek a kvalifikaci dodavatelů. 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1224.html


 

 

 

 

Rádi bychom Vás požádali, abyste se seznámili s odkazovanými dokumenty a poskytli nám případné 

připomínky či podněty k úpravám dokumentů tak, aby zohledňovaly dobrou praxi a umožnily dobrou 

realizaci záměru. 

 

Případné připomínky nebo podněty k úpravám zadání prosím pošlete formou zprávy prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK přes k uvedené předběžné tržní konzultaci na webovém odkaze 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1224.html  , a to ve lhůtě do 29. 4. 2021, 12:00 

hodin. 

V případě dotazů či nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na Mgr. Marcelu Kukiovou, 

tel: +420 602 312 626, e-mail: m.kukiova@chomutov-mesto.cz . 

Těšíme se na Váš názor. 

 

V Chomutově, dne 20. 4. 2021 

 

 

 

Mgr. Hana Nováková 

vedoucí odboru rozvoje a investic 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1224.html
mailto:m.kukiova@chomutov-mesto.cz

